
UCHWAŁA NR 58/IX/2019
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale Nr 48/VII/2010 Rady Miejskiej w Suchedniowie w sprawie trybu prac nad 
projektem uchwały budżetowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j Dz. U z 2019r. 
poz. 506) w zw. z art.234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2019r. poz. 869) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr 48/VII/2010 Rady Miejskiej w Suchedniowie w sprawie trybu prac nad projektem uchwały 
budżetowej § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1. Prognozowane dochody i wydatki zawarte w projekcie budżetu Gminy określa się w pełnej 
szczegółowości klasyfikacji budżetowej.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do procedury przygotowywania projektu 
budżetu na 2020 rok.

 

Przewodniczący                                                           
Rady Miejskiej

Krzysztof Adamiec

Id: 9DC49D1C-C7EE-41B4-A8DF-D7C8EEF6AA06. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Niniejszą uchwałą przywraca się projektowanie planu wydatków budżetowych na kolejny rok w pełnej
szczegółowości klasyfikacji budżetowej.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Krzysztof Adamiec

Id: 9DC49D1C-C7EE-41B4-A8DF-D7C8EEF6AA06. Podpisany Strona 1




